

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 261729

FECHA: 21-01-2025

S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERAS PROARTE ANIMALES ADORABLE			
1	\$4.900	\$4.900	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
2	\$1.900	\$3.800	
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
2	\$1.900	\$3.800	
RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
1	\$5.690	\$5.690	
CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA			
1	\$990	\$990	
BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS			
1	\$1.990	\$1.990	
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
1	\$1.690	\$1.690	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES			
1	\$6.900	\$6.900	
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
2	\$1.790	\$3.580	
COMPAS DE PRECISION			
1	\$1.990	\$1.990	
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR TURQUESA			
1	\$1.900	\$1.900	
SET DE PINCELES PELO CAMELLO 2 6 10			
1	\$1.900	\$1.900	
TEMPERA GIOTTO 15ML			
2	\$1.500	\$3.000	
MASKING TAPE 24MMX20M			
2	\$990	\$1.980	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL			
8	\$690	\$5.520	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
1	\$990	\$990	
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL			
1	\$1.190	\$1.190	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
4	\$350	\$1.400	
COLAFRIA PEGAFIX ESCOLAR 225grs. PR			
1	\$2.290	\$2.290	
LAPIZ CORRECTOR ARTEL			
1	\$1.290	\$1.290	
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
1	\$490	\$490	
FORRO COLLEGE LAVORO			
7	\$390	\$2.730	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
1	\$200	\$200	
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
1	\$7.900	\$7.900	
MICA PARA TERMOLAMINAR			
10	\$390	\$3.900	
	NETO	\$ 62.764	
	IVA 19%	\$ 11.926	
	TOTAL	\$ 74.690	

